
Załącznik Nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 179 733 851,13 173 616 093,43 32 889 707,00 1 958 599,00 98 722 456,00 23 288 188,67 16 757 142,76 0,00 6 117 757,70 1 945 343,87 4 172 413,83

2023 190 364 397,91 182 721 426,53 36 979 901,51 940 355,96 103 590 429,65 23 627 307,14 17 583 432,27 0,00 7 642 971,38 3 022 279,68 4 620 691,70

2024 193 238 219,35 191 162 449,62 38 792 910,94 986 458,68 108 669 145,88 24 268 440,91 18 445 493,21 0,00 2 075 769,73 2 072 769,73 3 000,00

2025 199 280 806,30 199 263 828,15 40 436 937,03 1 028 264,36 113 274 495,34 25 296 926,51 19 227 204,91 0,00 16 978,15 16 978,15 0,00

2026 206 787 236,88 206 769 834,27 41 960 143,23 1 066 997,72 117 541 396,49 26 249 828,43 19 951 468,40 0,00 17 402,61 17 402,61 0,00

2027 213 757 272,20 213 739 434,53 43 374 495,70 1 102 963,07 121 503 369,71 27 134 632,60 20 623 973,45 0,00 17 837,67 17 837,67 0,00

2028 217 895 102,92 217 876 819,30 44 214 102,01 1 124 313,28 123 855 327,80 27 659 881,56 21 023 194,65 0,00 18 283,62 18 283,62 0,00

2029 221 864 030,65 221 845 289,94 45 019 430,29 1 144 791,84 126 111 264,13 28 163 686,55 21 406 117,13 0,00 18 740,71 18 740,71 0,00

2030 225 667 561,27 225 648 352,05 45 791 191,96 1 164 416,85 128 273 171,51 28 646 492,60 21 773 079,13 0,00 19 209,22 19 209,22 0,00

2031 229 407 357,06 229 387 667,61 46 550 017,42 1 183 712,90 130 398 841,21 29 121 205,91 22 133 890,17 0,00 19 689,45 19 689,45 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 199 679 928,51 176 563 603,63 114 174 143,97 0,00 0,00 914 833,19 0,00 184 760,93 23 116 324,88 22 936 324,880,00 391 853,75

2023 197 093 127,91 182 699 699,48 116 665 426,30 0,00 0,00 1 493 406,62 0,00 278 800,58 14 393 428,43 14 393 428,430,00 132 000,00

2024 193 038 219,35 187 030 990,50 121 763 934,10 0,00 0,00 1 413 831,56 0,00 278 800,58 6 007 228,85 6 007 228,850,00 0,00

2025 196 680 806,30 194 139 143,58 126 624 302,94 0,00 0,00 1 354 350,00 0,00 278 800,58 2 541 662,72 2 541 662,720,00 0,00

2026 203 587 236,88 199 687 660,21 131 166 965,48 0,00 0,00 1 176 350,00 0,00 238 800,58 3 899 576,67 3 899 576,670,00 0,00

2027 210 857 272,20 205 355 269,05 135 542 639,22 0,00 0,00 880 350,00 0,00 206 262,68 5 502 003,15 5 502 003,150,00 0,00

2028 215 295 102,92 209 910 062,73 139 150 396,43 0,00 0,00 724 350,00 0,00 141 067,86 5 385 040,19 5 385 040,190,00 0,00

2029 219 664 030,65 214 599 041,69 142 992 003,14 0,00 0,00 538 250,00 0,00 141 067,86 5 064 988,96 5 064 988,960,00 0,00

2030 223 467 561,27 219 440 405,32 147 013 344,54 0,00 0,00 358 950,00 0,00 0,00 4 027 155,95 4 027 155,950,00 0,00

2031 227 207 357,06 224 385 355,67 151 220 918,44 0,00 0,00 112 413,00 0,00 0,00 2 822 001,39 2 822 001,390,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -19 946 077,38 0,00 22 746 077,38 700 000,00 700 000,00 5 591 576,75 5 591 576,75 14 425 007,58 11 625 007,58

2023 -6 728 730,00 0,00 6 728 730,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 6 028 730,00 6 028 730,00

2024 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 2 029 493,05 2 029 493,05 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 406 721,59 0,00 406 721,59

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 814 925,87 0,00 814 925,87

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 1 730 895,73 0,00 1 730 895,73

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00 17 400 000,00 0,00 -2 947 510,20 19 098 567,180,00

2023 x x x x 0,00 18 100 000,00 0,00 21 727,05 21 727,050,00

2024 x x x x 0,00 17 900 000,00 0,00 4 131 459,12 4 131 459,120,00

2025 x x x x 0,00 15 300 000,00 0,00 5 124 684,57 5 124 684,570,00

2026 x x x x 0,00 12 100 000,00 0,00 7 082 174,06 7 082 174,060,00

2027 x x x x 0,00 9 200 000,00 0,00 8 384 165,48 8 384 165,480,00

2028 x x x x 0,00 6 600 000,00 0,00 7 966 756,57 7 966 756,570,00

2029 x x x x 0,00 4 400 000,00 0,00 7 246 248,25 7 246 248,250,00

2030 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 6 207 946,73 6 207 946,730,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 002 311,94 5 002 311,940,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,49% -0,87% 9,42% 11,03% TAK TAK0,42%

2023 0,76% 1,15% 8,30% 9,91% TAK TAK3,05%

2024 0,80% 3,32% 7,01% 8,63% TAK TAK4,56%

2025 1,83% 3,72% 6,12% 7,73% TAK TAKx

2026 2,07% 4,57% 4,05% 5,62% TAK TAKx

2027 1,48% 4,96% 3,28% 4,85% TAK TAKx

2028 1,67% 4,57% 2,46% 4,03% TAK TAKx

2029 0,45% 4,02% 3,06% 3,06% TAK TAKx

2030 1,30% 3,33% 3,76% 3,76% TAK TAKx

2031 1,15% 2,55% 4,07% 4,07% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 109 445,44 1 109 445,44 1 052 876,13 1 230 602,77 1 230 602,77 1 228 981,43 1 832 044,73 1 832 044,73 1 590 305,30

2023 493 066,04 493 066,04 466 250,55 162 691,70 162 691,70 162 691,70 808 316,92 808 316,92 781 501,43

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 2 866 527,63 2 866 527,63 1 368 129,85 19 708 321,75 3 901 062,56 15 807 259,19 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000,00 3 000,00 0,00 15 257 551,35 1 572 551,35 13 685 000,00 2 234 554,14 0,00 0,00 0,00

2024 3 000,00 3 000,00 0,00 837 000,00 834 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 804 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 804 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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